MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Secretaria Especial de Desestatização, Desinvestimento e Mercados

Secretaria de Coordenação e Governança das Empresas Estatais
Coordenação de Assuntos Administrativos

OFÍCIO SEI Nº 302922/2022/ME

Brasília, 06 de dezembro de 2022.

Ao
Instituto Federal do Pará - IFPA
Diretoria de Gestão de Pessoas
Av. João Paulo II, 514 - Castanheira
Belém - PA, 66645-240
direcao.dgp@ifpa.edu.br
cgp.cim@ifpa.edu.br

Assunto: Controle de Frequência servidores em exercício na SEST - novembro/2022

Referência: Ao responder este Ofício, favor indicar expressamente o Processo nº 10113.101263/2022-35

Encaminho a Vossa Senhoria frequência, relativa ao mês de novembro de 2022, dos empregados dessa instituição que se encontram em
exercício nesta Secretaria.

Nome
   Período com frequência

Integral Ocorrências

Início Fim    Fato Funcional Período

Elielson Souza da Silva 01/11/2022 30/11/2022

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente

ROSANA MOUTINHO DE OLIVEIRA

Coordenadora

Documento assinado eletronicamente por Rosana Moutinho de Oliveira , Coordenador(a), em 06/12/2022, às 14:38, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 29943827 e o código CRC 589CFE96.

Esplanada dos Ministérios
Bloco K, 4º andar, Sala 421 - Bairro Zona Cívico-Administrativa
CEP 70040-906 - Brasília/DF
(61) 2020-4769 - e-mail sest.coadm@economia.gov.br

Processo nº 10113.101263/2022-35. SEI nº 29943827

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0